МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №19

ПРИКАЗ

«__» ________ 2010 года                                                                                 №_______
Тольятти

Об утверждении плана-графика по повышению уровня профессионального мастерства
педагогических работников

С целью повышения профессионального мастерства педагогического коллектива и на
основании плана-графика по введению ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график курсовой подготовки и методических мероприятий для учителей
начальных классов и учителей - предметников

Директор МОУ лицея №19                                              Терлецкая Т.Л.

С приказом ознакомлены: